保護者様

                                             長浜市立北郷里小学校

「ラーケーションの日」に係る電子申請について

 平素は本校の教育活動にご理解ご協力いただきありがとうございます。

 標題の件につきまして、長浜市教育委員会事務局教育指導課より連絡がありましたように、

ラーケーションの日の申請について、今後は電子申請へと変更します。

今後は以下の URL より電子申請フォームに記入いただき、申請および報告（振り返り）をお

願いします。

① 申請

https://docs.google.com/forms/d/1Ym5dEFN2ieG_qWcJlTm1aen7cskn

2c79orgl0zlNVPU/edit

② 報告（振り返り）

https://docs.google.com/forms/d/1_U5yHAFYbka3egXLB99rVO5snxh

3Y8cbBkyFqNzCpZE/edit

【留意事項】

・申請については、取得可能日をご確認の上、申請ください。

・申請は、原則１週間前までに申請ください。

また、ラーケーションの日取得後は、速やかに振り返りの報告をお願いします。

・欠席連絡は、今までどおり「きずなネット」にて、ラーケーションの日として報告ください。

・電子申請が難しい場合は、今までどおりラーケーションカードによる申請もしていただけます。

https://docs.google.com/forms/d/1Ym5dEFN2ieG_qWcJlTm1aen7cskn2c79orgl0zlNVPU/edit
https://docs.google.com/forms/d/1Ym5dEFN2ieG_qWcJlTm1aen7cskn2c79orgl0zlNVPU/edit
https://docs.google.com/forms/d/1_U5yHAFYbka3egXLB99rVO5snxh3Y8cbBkyFqNzCpZE/edit
https://docs.google.com/forms/d/1_U5yHAFYbka3egXLB99rVO5snxh3Y8cbBkyFqNzCpZE/edit